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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Suela Prifti 
I55303094E  

Adresa  Lagjia 16 Prilli,Rruga Vasil Pecuke,Kodi postar 9301 

Telefoni 0695148386   

Fax  

E-mail  priftisuela8@gmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 03.03.1985 Fier 
  

Gjinia Femer 
  

  Punesimi i dëshiruar 
                          Fusha e punësimit 
 

BASHKIA Fier 
  

  

Eksperiencat e punës  
30.12.2024-vazhdimesi Nenkryetare Bashkie Fier 

  

Data 06.06.2024 Drejtore Rajonale AKPA -Fier  - 27.12.2024 

Pozita që është ushtruar  19.06.2017-06.06.2024 Drejtore Filiali Postes Fier  ,18.02.2008-19.06.2017 Specialiste page,kosto 
normative e statistike prane Filialit te Postes Fier        

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Kontabilizim page,sigurime shoqerore,magazine,kosto normative,pjeserisht arke etje 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  BASHKIA-Fier 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

  

  Sektori Shteteror 
 

   
 

  

Edukimi dhe Trajnimet  
  

Data 2003-2007 

Titulli i fituar i kualifikimit  Dega Ekonomiks 

Aftesitë profesionale të përfituara Fakulteti i Ekonomise 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti i Tiranes 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

Ekonomist i Pergjithshem 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire 

Italisht           Sh.mire           Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire  Sh.mire 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Zoteroj aftesi shume te mira ne komunikim me qytetaret dhe jam mjaft sociale ne marredhenie me 
shoqerine dhe me persona te trete. 

 
a  

Aftesitë organizative Kam aftesi shume te mira per te bashkepunuar ne grup dhe jam e afte te marr persiper cdo pergjigjesi 
pune dhe ti menaxhoj ato. 

  

Aftësit teknike Menaxhoj mjafte mire situaten e ndryshme qe mund te dalin gjate komunikimt me qytetare dhe kam 
aftesi bindese per te arritur rezultate sa me te mira ne pune. 

  

Aftësit kompjuterike Kam njohuri shume te mira ne kompjuter,zoteroj shume mire perdorimin e paketes baze Microsoft 
Office,programin Financa 5 etje 

  

                                 Leje drejtimi  Kategoria B 
  

  

  
  

 
 
 


